o término do curso. 

▪ O IEL disponibilizará a gravação das aulas somente durante o período do 
curso. O acesso à gravação não será computado como frequência. 

CAPÍTULO V 

DO INVESTIMENTO 

Art. 13 – O investimento total do programa é de R$ 12.793,00 (doze mil setecentos 
e noventa e três reais), com possibilidade de pagamento à vista ou parcelado via 
cartão de crédito. 

Art. 14 - A inscrição deverá ser realizada por meio do preenchimento do formulário 
disponível no link https://forms.office.com/r/aXkhkiArXY, e o pagamento será 
efetuado via link de cartão de crédito, gerado no momento da confirmação da